
UCHWAŁA Nr 99 .̂202.2023
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 29 listopada 2023 roku

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości

Na podstawie art. 32 ust. l i ust. 2 pkt l i pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 1526 z późn. zm.) uchwala się,
co następuje:

§ 1. Wnosi się pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projekt uchwały
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości położonej
w obrębie Stopin gm. Rościszewo, oznaczonej jako działka o numerze
ewidencyjnym 122/1 o pow. 0,0581 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Sierpcu
prowadzona jest księga wieczysta PL1E/00008095/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu
Powiatu.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Andrzej Cześnik

2. Sławomir Olejniczak

3. Marek Chyliński

4. Sławomir Krystek

5. Dariusz Twardowski

- Przewodniczący

członek

członek

członek

członek

.̂!̂ ^vm\iu,



UZASADNIENIE

DO PROJEKTU UCHWAŁY Nr 9$t.202.2023
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 29 listopada 2023 roku

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości

Zgodnie z art. 12 pkt 8 lit a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 1526 z późn. zm.), do wyłącznej właściwości
Rady Powiatu należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych powiatu
dotyczących m.in. zasad nabywania nieruchomości.

Przedmiotowa nieruchomość niezbędna jest na poszerzenie pasa drogowego
drogi powiatowej nr 4620W w obrębie skrzyżowania z drogą powiatową nr 3708W
w miejscowości Stopin gm. Rościszewo.

Na nabycie nieruchomości niezbędna jest zgoda rady, która następuje
w drodze uchwały.

Nieruchomość stanowi własność osoby fizycznej.
Przygotowanie projektów Rady Powiatu należy do kompetencji Zarządu

Powiatu. W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

STAROSTA

Andrzej Sjffwbmr Cześnik



PROJEKT

UCHWAŁA Nr . .2023
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia grudnia 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2023 r. póz. 1526 z późn. zm.) uchwala się,
co następuje:

§ 1.1 Wyraża się zgodę na nabycie przez Powiat Sierpecki prawa własności
nieruchomości położonej w obrębie Stopin gm. Rościszewo, oznaczonej jako działka
o numerze ewidencyjnym 122/1 o pow. 0,0581 ha, dla której w Sądzie Rejonowym
w Sierpcu prowadzona jest księga wieczysta PL1E/00008095/2.

2. Przedmiotowa nieruchomość przeznaczona zostanie na poszerzenie pasa
drogowego drogi powiatowej nr 4620W w obrębie skrzyżowania z drogą powiatową
nr 3708W w miejscowości Stopin gm. Rościszewo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
DO PROJEKTU UCHWAŁY Nr . .2023

RADY POWIATU W SIERPCU
z dnia grudnia 2023 roku

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości

Zgodnie z art. 12 pkt 8 lit a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 1526 z późn, zm.) do wyłącznej
właściwości Rady Powiatu należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych
powiatu dotyczących m.in. zasad nabywania nieruchomości.

Nieruchomość stanowi własność osoby fizycznej.
Przedmiotowa nieruchomość niezbędna jest na poszerzenie pasa

drogowego drogi powiatowej nr 4620W w obrębie skrzyżowania z drogą powiatową
nr 3708W w miejscowości Stopin gm. Rościszewo.

Na nabycie nieruchomości niezbędna jest zgoda rady, która następuje
w drodze uchwały.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

STAROSTA

/f/Andrzej'ĘtawoMr Cześnik


